2025 年３月 24 日

各  位

会社名 株式会社グラッドキューブ

代表者名 代表取締役 CEO 金島 弘樹

（コード番号：9561 東証グロース）

問合わせ先 専務取締役 CIRO 財部 友希

ir@glad-cube.com

野村證券と協業し、デジタル課題解決を支援するマッチングサービスを開始

 当社は、野村證券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：奥田 健太郎、以下：野村

證券）と協業し、野村證券が提供する企業のマッチングサービスを通じて、グラッドキューブの

ソリューションを活用した企業のデジタル課題解決支援を 2025 年 3 月 3 日（月）より開始いた

しましたのでお知らせいたします。

記

■提供の背景

野村證券は、中堅・中小企業の事業促進を支援する中で、多くの企業がデジタル分野で課題を抱

え、その解決策を模索している現状を認識していました。

グラッドキューブは、これまで DX 等のデジタル課題解決に向けたソリューションの開発、そし

て、ウェブ制作、広告運用、「SiTest」や「リスナビ」などのサービスを通じて、様々な企業のデ

ジタルマーケティングを支援しております。野村證券からグラッドキューブが持つ数々の受賞歴や

実績を高く評価され、本協業が実現しました。

本協業を通じて、野村證券の営業担当者を介し、より多くの企業に当社のソリューションを提供

することで、デジタル課題の解決を促進し、企業の成長を後押ししてまいります。

■取り組みの概要

 本取り組みでは、野村證券の営業担当者がお客様企業に対し、グラッドキューブのソリューショ

ンを紹介し、Trynibus（トリニバス）※を活用したデジタル課題の解決に関するマッチング支援を

行います。

グラッドキューブは、本協業を通じて企業のデジタル課題解決をサポートし、今後も野村証券と

の連携を強化しながら、サービスの拡充と提供価値の向上に努めてまいります。

※ Trynibus（トリニバス）とは、中堅・中小企業が事業促進の好循環を生み出すことを野村証券が支援するウェブサービス

になります。

https://sports.yahoo.co.jp/

■本リリースに関するお問い合わせ

株式会社グラッドキューブ

IR 担当者：太田

メール  ：ir@glad-cube.com

以上